[bookmark: _Hlk498937609]关于举办镇江市高一数学期中总结
及“聚焦课堂 学会反思”的活动的通知
各辖市区教师发展中心（教研室）、市属各普通高中：
     为总结上半学期高一数学教学工作，谋划下半学期教学安排；推动数学教师提升教科研水平，市教研室决定与镇江市实验高级中学和杨勇名师工作室联合举办镇江市高一数学期中总结及“聚焦课堂 学会反思”的活动，现将有关事项通知如下：
一、活动时间：二〇一七年年十一月十六日（周四），时间一天，上午八点半报到。
二、活动地点：镇江市实验高级中学。
三、参加人员：各辖市区高中数学教研、辖市区普通高中各校高一数学备课组长和一个骨干教师代表，市属高中高一全体数学教师，杨勇名师工作室导师、顾问、全体成员。
三、活动内容：
 1. 同题异构及点评
夏荣妹——镇江市实验高级中学；
潘  莉——江苏省高中数学优质课评比一等奖，镇江市新秀杯比赛一等奖第一名，句容市第三中学；
点评人：杨勇——镇江市学科带头人，江苏省优质课评比一等奖，杨勇名师工作室导师。
2. 讲座
  潘  莉《静待花开》（高中数学优质课评比经历及感想，其他）。
3. 研讨
高一数学期中考试后各模块教学建议及期末考试应对策略。
  姜  哲——镇江市实验高级中学；余东云——句容市第三中学；
  王海棠——江苏省扬中高级中学；周银霞——江苏省丹阳高级中学。
4. 期中总结及教学建议（黄厚忠）。
五、注意事项
    请各位教师合理安排好课务，特别是市属高一，明天起逐步调课。请注意交通安全，外地教师开车，乘坐私家车必须要有专业司机开车。
[bookmark: _GoBack]
镇江市教育局教研室   镇江市实验高级中学   镇江市实验高级中学杨勇名师工作室
二〇一七年十一月二十日